

Canovelles, Octobre 2023

# **DÉCLARATION DE CONFORMITÉ** (Directives 2014/35/EU et 2014/30/EU)

Adresse: Luz Negra, S.L.

C/Carles Buhigues 13,

Polígono Industrial Can Castells, 08420 Canovelles (Barcelona)

Fabricant: Luz Negra, S.L.

Produit: NEOLIGHT

Modèle: KIPU

Nous déclarons sous notre responsabilité que les produits mentionnés ci-dessus sont conformes aux normes suivantes:

#### EN 60598-1

Luminaires - Partie 1 : Prescriptions générales et essais.

## EN 61000-3-2:2019/A1:2021

Compatibilité électromagnétique (CEM). Partie 3-2 : Limites. Limites d'émission de courant harmonique admissible (courant de phase du récepteur < ou = 16 A).

### EN EN 61000-3-3:2013/A2:2022

Compatibilité électromagnétique (CEM). Partie 3-3 : Limites. Limitation des variations de tension, des fluctuations de tension et du scintillement dans les réseaux publics d'alimentation en basse tension pour les appareils ayant un courant nominal <= 16 A par phase et ne faisant pas l'objet d'un raccordement conditionnel.

#### EN 61547:2011

Appareils d'éclairage général - Exigences en matière de compatibilité électromagnétique.

#### EN 55015:2019/A11:2020

Limites et méthodes de mesure des perturbations radioélectriques causées par l'éclairage électrique et les équipements similaires.

#### EN 61347-2-13

Dispositif de commande de la lampe. Partie 2-13 : Exigences particulières pour les appareillages électroniques alimentés en courant continu ou alternatif pour les modules LED.

#### EN 62471:2010

Sécurité photobiologique des lampes et des systèmes de lampes.



Ce certificat s'applique aux produits référencés:

53.050	53.060	53.070	53.080	53.090	53.100
53.051	53.061	53.071	53.081	53.091	53.101
53.052	53.062	53.072	53.082	53.092	53.102
53.053	53.063	53.073	53.083	53.093	53.103
53.054	53.064	53.074	53.084	53.094	53.104
53.055	53.065	53.075	53.085	53.095	53.105
53.056	53.066	53.076	53.086	53.096	53.106
53.057	53.067	53.077	53.087	53.097	53.107
53.058	53.068	53.078	53.088	53.098	53.108
53.059	53.069	53.079	53.089	53.099	53.109

Le produit décrit a été testé conformément aux normes mentionnées ci-dessus. Il est possible d'utiliser le marquage CE.

Le certificat est délivré sous la responsabilité du fabricant (données émises par le fabricant).

Et pour qu'il soit pris en compte aux fins appropriées et sur demande de l'intéressé, se délivre le présent certificat.



Nuño Tellez CEO Canovelles, Octobre 2023



Carles Buhigues, 13 – Poligono Can Castells 08420 Canovelles Telf: +34 938 402 598 CIF: B60155959